2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 29 ноября 2021 года                                                                                        № 50
г. Новокубанск
О внесении изменений и дополнений в перечень главных
администраторов доходов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район, и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район, и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район без внесения изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 26 ноября 2020 года № 58 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  дополнив Приложение № 1 к решению «Перечень главных администраторов доходов и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Новокубанский район, и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район» кодами бюджетной классификации:
	КБК
	Наименование КБК

	«925 2 19 45303 05 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций из бюджетов муниципальных районов

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район С.В.Артемьеву.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район

   Е.В.Афонина